
Öffentliche Ausschreibung Europ Sportboden GmbH
49492 Westerkappeln

Stand: 20.02.2026

22.06.2026 - 31.07.2026 / 25008441

auf Abruf - innerhalb von 30 
Werktagen nach Ausführungsbeginn / 
99454-02-006. 1

Verhandlungsverfahren ohne 
Teilnahmewettbewerb

UP Bauelemente GmbH
66955 Pirmasens

02.02.2026 - 30.04.2026 / 2509694 Öffentliche Ausschreibung Odenwäller Garten- und Landschaftsbau GmbH
63486 Bruchköbel

in der 6. KW 2026, spätestens am 
letzten Werktag dieser KW - 
31.03.2026 / 25010458

Öffentliche Ausschreibung

innerhalb von 12 Werktagen nach 
Zugang
der Aufforderung durch den 
Auftraggeber - innerhalb von 180 
Werktagen / 99454-02-031

Offenes Verfahren Haustechnik GmbH
64380 Roßdorf

KW25/2026 - KW34/2026 / 25010174

Kreisverwaltung des Landkreises 
Darmstadt-Dieburg
Rahmenvertrag für interaktive Displays

Schuldorf Bergstraße Seeheim 
Jugenheim
-Dansanierung Geb. 08-
Dacharbeiten

Schuldorf Bergstraße Seeheim 
Jugenheim
-Dachsanierung Geb. 08-
Gerüstarbeiten

Kreiskliniken des Landkreises 
Darmstadt-Dieburg
-Neubau Herzkatheterlabor und 
Kardiopraxis-
Sanitär

Albert-Einstein-Schule, Groß-Bieberau
-Grundhafte Sanierung der 
Großsporthalle-
Erneuerung des Sportbodens und der 
Prallwände

Kreiskliniken des Landkreises 
Darmstadt-Dieburg
-Neubau Herzkatheterlabor und 
Kardiopraxis-
Fassadenarbeiten - Kunststofffenster

Eichwaldschule, Schaafheim
-Außenanlage LZ.m. Sanierung-
Zaunanlage FW-Zufahrt

Eichwaldschule, Schaafheim
-Neubau und Sanierung-
Starkstromarbeiten

Kreiskliniken des Landkreises 
Darmstadt-Dieburg
Trockenbau Wände Decke

Kreiskliniken des Landkreises 
Darmstadt-Dieburg
-Neubau Herzkatheterlabor und 
Kardiopraxis-
Fassadenarbeiten - 
Brandschutzverglasung

Zentrale Auftragsvergabestelle
Bekanntmachung vergebener Aufträge 2026

Auftragsgegenstand Zeitraum / Auftragsnummer Verfahrensart Auftragnehmer

sofort ab Auftragserteilung - 36 
Monate nach Auftragserteilung mit
Option auf Verlängerung um 12 
Monate. / IT-an-Schulen-01-2025

Offenes Verfahren Speedpoint GmbH
64295 Darmstadt

KW27/2026, spätestens am letzten
Werktag dieser KW - KW32/2026, 
spätestens am letzten
Werktag dieser KW / 25010173

Öffentliche Ausschreibung Frank Benner Bedachungen GmbH
57648 Unnau

EPS Elektrotechnik
63853 Mömlingen

Auf Abruf -  innerhalb von 151 
Werktagen nach
Ausführungsbeginn. / 99454-02-007

Offenes Verfahren Hartig GmbH & Co. KG
63533 Mainhausen

Auf Abruf- innerhalb von 30 
Werktagen nach
Ausführungsbeginn. / 99454-02-006.2

Verhandlungsverfahren ohne 
Teilnahmewettbewerb

Metallbau Goldbach GmbH
63654 Büdingen

Öffentliche Ausschreibung Ackermann & Thiele GmbH,
64293 Darmstadt



Abruf voraussichtlich bis 27.02.2026 - 
innerhalb von 50 Werktagen nach 
Ausführungsbeginn / 99454-02-008

Offenes Verfahren Leonardo Estrich GmbH
06112 Halle (Saale)

01.04.2026 - 31.03.2027 /            AUSS 
2026_01

Öffentliche Ausschreibung F+U Rhein-Main-Neckar gGmbH
69115 Heidelberg

27.04.2026 - 31.10.2027 / 25009499 Öffentliche Ausschreibung BauGrund Süd GmbH
88410 Bad Wurzach

01.03.2026- 31.03.2026 / 040-
027/2025

Öffentliche Ausschreibung KSM Umweltdienste GmbH & Co. KG
65474 Bischofsheim

02.03.2026 - 31.07.2026 / 25010561 Öffentliche Ausschreibung Cakolli Garten- und Landschaftsbau GmbH
65936 Frankfurt/ M.

innerhalb von 12 Werktagen nach 
Zugang
der Aufforderung durch den 
Auftraggeber - innerhalb von 160 
Werktagen / 99454-02-035

Offenes Verfahren Greggersen Service GmbH
21031 Hamburg

01.04.2026 - 31.07.2029 / 25008725 Öffentliche Ausschreibung Boels Rental Germany GmbH
Zweigniederlassung
55129 Mainz

Innerhalb von 12 Werktagen nach 
Zugang der Aufforderung durch den 
Auftraggeber - innerhalb von 170 
Werktagen nach vorstehender Frist für 
den Ausführungsbeginn / 99454-02-
033

Offenes Verfahren AHD Lüftungsbau GmbH
64739 Höchst im Odenwald

Kreiskliniken des Landkreises 
Darmstadt-Dieburg
-Neubau Herzkatheterlabor und 
Kardiopraxis-
Medizinische Gase

Eichwaldschule, Schaafheim
-Sanierung und Neubau-
Baustelleneinrichtung

Kreisverwaltung Darmstadt-Dieburg
-Kreishaus Darmstadt-
Kanalinspektionen

Heuneburgschule, Fischbachtal
-Schulhoferweiterung (Gestaltung 
neue Pausenhoffläche)
Landschaftsbau - 2. Bauabschnitt

Kreisagentur für Beschäftigung - 
Direkt in Arbeit (DiA)
Vermittlungscoaching mit dem Ziel der 
zeitnahen Arbeitsaufnahme

Eichwaldschule, Schaafheim
-Neubau und Sanierung 
Eichwaldschule-
Erdsondenanlage

Kreiskliniken des Landkreises 
Darmstadt-Dieburg
-Neubau Herzkatheterlabor und 
Kardiopraxis-
Raumlufttechnik

Kreiskliniken des Landkreises 
Darmstadt-Dieburg
-Neubau Herzkatheterlabor und 
Kardiopraxis-
Estricharbeiten


